
                                                 
                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του ν. Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).  
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 771/12.1.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, 
σύμφωνα με το οποίο πιστοποιείται η τεχνική αδυναμία λειτουργίας του 
ΕΣΗΔΗΣ Προμηθειών και Υπηρεσιών την Τρίτη 12.01.2021 από 13:30 έως 
16:30. 

4. Τον με αριθμό 104478 διαγωνισμό για την «Προμήθεια  τροφίμων 
Δήμου Παιονίας», στον οποίο ως καταληκτική ημερομηνία για την υποβολή 
προσφορών από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ορίστηκε η 
12.01.2021 και ώρα 15:00. 

5. Τις αρχές της ίσης μεταχείρισης και διαφάνειας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για την 
«Προμήθεια τροφίμων Δήμου Παιονίας» με συστημικό αριθμό στο ΕΣΗΔΗΣ 
104478 έως την 13.1.2021 και ώρα 15.30 μ.μ. 

 
 
 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.ΣΙΩΝΙΔΗΣ 
 

 
 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Διαχείριση Χρηστών Αναθετουσών Αρχών / Οικονομικών Φορέων   
ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες/Υπηρεσίες - GS User Management 
 
 
Αποδέκτες για Κοινοποίηση 
Αντιδήμαρχος Διοικητικών-Οικονομικών Υπηρεσιών 
Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

Πολύκαστρο,  13-1-2021 
Αριθμ. Πρωτ. 541 

Ταχ. Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Μ. Αλεξάνδρου 75-77  
612 00 - Πολύκαστρο 
Τσούπα Αγγελίνα 
23433-50169 
promithies@paionia.gov.gr 

 

 
 
 


